

第6号様式（第5条関係）

令和7度

政務活動費会計帳簿

田中 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	1	環境問題・生物多様性	資料購入費	『野生生物保全論研究会』2025年度資料年間購読料&振込手数料		5,152	-5,152
2	4	7	LGBTQ関連	資料購入費	『ノンバイナリー協奏曲「もう息子と呼ばないで」…』		2,420	-7,572
3	4	7	新型コロナ関連	資料購入費	『世界を変えたウィルス～5年目の真実』		1,320	-8,892
4	4	7	マイナンバーカード関連	資料購入費	『マイナ保険証6つの嘘』		1,760	-10,652
5	4	7		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（3月分）		1,615	-12,267
	4	10			政務活動費受け入れ	720000		707,733
6	4	21	区政報告	広報広聴費	「レポート39ダイジェスト版」新聞折込代&振込手数料		455,235	252,498
7	4	24	人権問題	資料購入費	『ヒューマンライツナウ』2025年度分資料代&振込手数料		5,110	247,388
8	4	24	学校問題	資料購入費	『スクールセクハラ防止関東ネットワーク』2022年度分資料代&振り込み手数料		5,152	242,236
9	4	28	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 □座振替（朝日）4月分		4,700	237,536
10	4	28	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 □座振替（東京）4月分		3,400	234,136
11	4	28		事 務 費	電話代（2月分）		3,527	230,609
12	4	28		事 務 費	携帯端末代（3分の2）2月分		1,800	228,809
13	4	28		事 務 費	携帯電話代（3分の2）2月分		3,850	224,959
14	4	28		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（2月分）		1,350	223,609
15	5	27		事 務 費	電話代（3月分）		3,536	220,073
16	5	8	女性政策	資料購入費	『wife』2025年分購読料&振込手数料		4,472	215,601
17	5	12	地域産業振興	資料購入費	『世田谷ライフ』		1,100	214,501
18	5	18	ギャンブル依存症問題	資料購入費	『家族のためのギャンブル問題完全対応マニュアル』ほか		2,500	212,001

令和7度

政務活動費会計帳簿

田中 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
19	5	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（朝日）5月分		4,700	207,301
20	5	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（東京）5月分		3,400	203,901
21	5	27	高齢者福祉	資料購入費	『福祉サポートセンター』2025年度分資料代&振込手数料		1,720	202,181
22	5	27		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（4月分）		1,615	200,566
23	5	27		事 務 費	携帯電話代（3分の2）3月分		3,885	196,681
24	5	27		事 務 費	携帯端末代（3分の2）3月分		1,800	194,881
25	5	27		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（3月分）		1,350	193,531
26	6	5		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（5月分）		1,615	191,916
27	6	8		事 務 費	文具購入代（ボールペン）		798	191,118
28	6	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（朝日）6月分		4,700	186,418
29	6	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（東京）6月分		3,400	183,018
30	6	27		事 務 費	携帯電話代（3分の2）4月分		3,812	179,206
31	6	27		事 務 費	携帯端末代（3分の2）4月分		1,800	177,406
32	6	27		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（4月分）		1,350	176,056
33	6	27		事 務 費	電話代（4月分）		3,544	172,512
34	8	27		事 務 費	マイクロソフト年間契約（2026年）×0.9		19,170	153,342
35	7	7	学校問題	資料購入費	『娘がいじめをしていました』ほか		3,025	150,317
	7	10			政務活動費受け入れ	720000		870,317
36	7	28	議会報告	広報広聴費	議会質問動画作成費		10,000	860,317

令和7度

政務活動費会計帳簿

田中 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
37	7	28	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（朝日）7月分		4,700	855,617
38	7	28	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（東京）7月分		3,400	852,217
39	7	7		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（6月分）		1,615	850,602
40	7	28		事 務 費	携帯電話代（3分の2）5月分		3,821	846,781
41	7	28		事 務 費	携帯端末代（3分の2）5月分		1,800	844,981
42	7	28		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（5月分）		1,350	843,631
43	7	28		事 務 費	電話代（5月分）		5,251	838,380
44	8	5	公害問題	資料購入費	『カネミ油症関連』2024年資料代&振込手数料		3,152	835,228
45	8	5		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（7月分）		1,615	833,613
46	8	17	区政相談	広報広聴費	駐車場代		800	832,813
47	8	23	区政報告	広報広聴費	区政報告会場代		3,000	829,813
48	8	27	政治・選挙関連	資料購入費	『みんなの政治六法』		1,210	828,603
49	8	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（朝日）8月分		4,700	823,903
50	8	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（東京）8月分		3,400	820,503
51	8	27		事 務 費	携帯電話代（3分の2）6月分		3,834	816,669
52	8	27		事 務 費	携帯端末代（3分の2）6月分		1,800	814,869
53	8	27		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（6月分）		1,350	813,519
54	8	27		事 務 費	電話代（6月分）		3,544	809,975
55	8	28	議会報告	広報広聴費	議会質問動画作成費		10,000	799,975

令和7度

政務活動費会計帳簿

田中 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
56	9	5		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（8月分）		1,812	798,163
57	9	8	環境問題	資料購入費	『ダイオキシン・環境ホルモン対策国民会議』2021年分資料代&振込手数料		2,152	796,011
58	9	24	議会報告	広報広聴費	議会質問動画作成費		10,000	786,011
59	9	29	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（朝日）9月分		4,700	781,311
60	9	29	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（東京）9月分		3,400	777,911
61	9	29	多文化共生・民泊問題	資料購入費	『移民と日本人』		1,786	776,125
62	9	29		事 務 費	電話代（7月分）		3,889	772,236
63	9	29		事 務 費	携帯電話代（3分の2）7月分		3,815	768,421
64	9	29		事 務 費	携帯端末代（3分の2）7月分		1,800	766,621
65	9	29		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（7月分）		1,350	765,271
66	10	6		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（9月分）		1,881	763,390
67	10	10		事 務 費	タブレット用タッチペン		2,750	760,640
68	10	10		事 務 費	タブレット用キーボード		14,800	745,840
	10	10			政務活動費（10月～12月分）	720,000		1,465,840
69	10	10		事 務 費	携帯電話代（3分の2）8月分		3,858	1,461,982
70	10	10		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（8月分）		1,350	1,460,632
71	10	21	区政相談	広報広聴費	駐車場代		2,100	1,458,532
72	10	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（朝日）10月分		4,700	1,453,832
73	10	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（東京）10月分		3,400	1,450,432

令和7度

政務活動費会計帳簿

田中 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
74	10	27		事 務 費	電話代（8月分）		4,188	1,446,244
75	10	27		事 務 費	携帯端末代（3分の2）8月分		1,800	1,444,444
76	10	29	議会報告	広報広聴費	議会質問動画作成費		10,000	1,434,444
78	10	30	女性問題	資料購入費	『性と健康を考える女性専門家の会』2025年度資料代		5,000	1,429,444
79	11	3		広報広聴費	ブログ移行サポート代×0.5		5,000	1,424,444
80	11	5		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（10月分）		1,881	1,422,563
81	11	10	区政報告	広報広聴費	ブログアップグレード代×0.9（1年分）		7,590	1,414,973
82	11	10		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（9月分）		1,350	1,413,623
83	11	10		事 務 費	携帯電話代（3分の2）9月分		3,972	1,409,651
84	11	12	区政相談	広報広聴費	駐車場代		1,000	1,408,651
85	11	27		事 務 費	電話代（9月分）		3,994	1,404,657
86	11	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（朝日）11月分		4,700	1,399,957
87	11	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（東京）11月分		3,400	1,396,557
88	11	27		事 務 費	携帯端末代（3分の2）9月分		1,800	1,394,757
89	12	2	議会報告	広報広聴費	議会質問動画作成費		10,000	1,384,757
90	12	5		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（11月分）		1,881	1,382,876
91	12	10		事 務 費	携帯電話代（3分の2）10月分		3,896	1,378,980
92	12	10		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（10月分）		1,350	1,377,630
93	12	20	区政報告	広報広聴費	区政報告会場代		3,000	1,374,630

令和7度

政務活動費会計帳簿

田中 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
94	12	29	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（朝日）12月分		4,700	1,369,930
95	12	29	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（東京）12月分		3,400	1,366,530
96	12	29		事 務 費	携帯端末代（3分の2）10月分		1,800	1,364,730
97	12	29		事 務 費	電話代（10月分）		3,792	1,360,938
98	1	5		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（12月分）		1,881	1,359,057
99	1	9	区政報告	広報広聴費	活動報告ハガキ代		12,750	1,346,307
	1	9			政務活動費（1月～3月分）	720,000		2,066,307
100	1	9		事 務 費	プリンタートナーカートリッジ		43,130	2,023,177
101	1	13		事 務 費	携帯電話代（3分の2）11月分		3,882	2,019,295
102	1	13		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（11月分）		1,350	2,017,945
103	1	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（朝日）1月分		4,700	2,013,245
104	1	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（東京）1月分		3,400	2,009,845
105	1	27		事 務 費	携帯端末代（3分の2）11月分		1,800	2,008,045
106	1	27		事 務 費	電話代（11月分）		3,766	2,004,279
107	2	2	区政相談	広報広聴費	駐車場代		500	2,003,779
108	2	5		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（1月分）		1,881	2,001,898
109	2	10		事 務 費	携帯電話代（3分の2）12月分		3,882	1,998,016
110	2	10		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（12月分）		1,350	1,996,666
111	2	24	区政報告	広報広聴費	HP管理&レンタルサーバー年間使用料×0.9		118,800	1,877,866
112	2	24	区政報告	広報広聴費	区政報告郵送切手代		5,500	1,872,366

令和7度

政務活動費会計帳簿

田中 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
113	2	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（東京）2月分		3,400	1,868,966
114	2	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（朝日）2月分		4,700	1,864,266
115	2	27		事 務 費	携帯端末代（3分の2）12月分		1,800	1,862,466
116	2	27		事 務 費	電話代（12月分）		4,346	1,858,120
117	3	10		事 務 費	携帯電話代（3分の2）1月分		3,964	1,854,156
118	3	13	食品安全・農業政策	資料購入費	『食の安全ビジョン21』2026年度分資料代&振込手数料		5,152	1,849,004
119	3	17	区政報告	広報広聴費	「レポートNO.40」印刷代&振込手数料（郵送用）		314,875	1,534,129
120	3	23	議会報告	広報広聴費	議会質問動画作成費		10,000	1,524,129
121	3	25	区政報告	広報広聴費	「レポート40」宛名印刷、封入封かん作業代&振込手数料		198,330	1,325,799
122	3	26	区政報告	広報広聴費	「レポート40」（新聞折込用）印刷代&振込手数料		250,729	1,075,070
123	3	27	区政報告	広報広聴費	「レポート40」（新聞折込用）印刷代&振込手数料		4,240	1,070,830
124	3	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（東京）3月分		3,400	1,067,430
125	3	27	政治・社会・経済・時事問題	調 査 費	新聞代 口座振替（朝日）3月分		4,700	1,062,730
126	3	27		事 務 費	電話代（1月分）		3,747	1,058,983
127	3	27		事 務 費	携帯端末代（3分の2）1月分		1,800	1,057,183
128	3	5		事 務 費	グーグルクラウドサービス×0.9（2月分）		1,881	1,055,302
129	3	10		事 務 費	Wi-Fiルーター代×0.9（1月分）		1,350	1,053,952
130	3	28	区政報告	広報広聴費	「レポート40」郵送代		664,000	389,952
131	3	31	区政報告	広報広聴費	「レポート40」新聞折込代&振込手数料		317,075	72,877